UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH
V/v triển khai sân chơi Đấu trường

VioEdu cho học sinh tiểu học và

THCS trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng

năm học 2024-2025

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lâm Đồng, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

                - Công ty TNHH FPT IS;

                - Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

                - Các đơn vị trực thuộc Sở có cấp THCS.

Theo đề nghị của Công ty TNHH FPT IS tại văn bản số 1568/2024/FIS

ngày 02 tháng 8 năm 2024 về việc triển khai miễn phí sân chơi Đấu trường

VioEdu cho học sinh tiểu học và THCS trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng, Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho Công ty TNHH FPT IS triển khai miễn phí

sân chơi Đấu trường VioEdu cho học sinh tiểu học và THCS tại các cơ sở giáo

dục trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng năm học 2024-2025.

2. Phòng GDĐT các huyện, thành phố và Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục

căn cứ điều kiện thực tế và nhu cầu đăng ký tham gia của học sinh phối hợp với

Công ty TNHH FPT IS để tổ chức thực hiện.

  3. Việc triển khai sân chơi Đấu trường VioEdu cho học sinh tại các cơ sở

giáo dục phải đảm bảo miễn phí, học sinh đăng ký tham gia trên tinh thần tự

nguyện và được sự đồng thuận của cha mẹ học sinh.

Đề nghị Công ty TNHH FPT IS chủ động phối hợp với các đơn vị có liên

quan để thực hiện, đảm bảo hiệu quả và đúng theo các nội dung tại văn bản số

1568/2024/FIS.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ

trực tiếp Công ty TNHH FPT IS qua số điện thoại 0914.149.986.

Gửi kèm văn bản số 1568/2024/FIS ngày 02 tháng 8 năm 2024 của Công

ty TNHH FPT IS./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các Phó giám đốc;

- Lưu: VT, GDTH&MN, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Lợi

		Lâm Mã Quốc Dũng
	2024-10-01T10:19:46+0700
	Signer's office
	Lâm Mã Quốc Dũng
	Signing document

		2024-10-01T10:24:25+0700

		2024-10-01T13:45:10+0700

		2024-10-01T13:45:10+0700

		2024-10-01T13:45:10+0700